Nnn 5 retent.

10. *Ad exitus pervenimus operatos.* Sic Victorii Lambini, Aldi, Neoplati editio: antiquiores tamen *perhibent*, quod & in Pall. aliquotque aliis MSS. annotavit Guilelmus, *perhibet* ex altero portu, *perhibet* ex portu in altum.
 11. *Et si quom d'ignum.* Sic nonnullae editiones, ut & Camezani. at Victorii omisit d'obus prioribus verbis, *quemque dignum*, quod & in Pal. D. M. P. item impressione Romana prima.
 12. *Largitionis promissionisque.* Volgi. *promissionisque*: sed alterum legitur in ed. Viç. & MSS. M. F. B. olimque cõsis. tem Pal. lec.
 13. *Interitum declarat, quantum & c.* Locum hunc Guilelmus eompungit notulis non Threicis, sed his nostris censoris: tanquam haud dubie mut. lum clamax varietas lectionis; alia quidem apud Langum, alia in MSS. ejus; illa nempe; *Nec vixit ut tyranni sic a. op. pert. et vixit*, appa. et vixit maxima potest interitus d. clarat, quantum. conturbat perit. *et vixit*, appa. et vixit maxima potest quantum. & aptissime quidem hoc respondet his quae praecedunt, sed tanquam tu cogita. eruditè Victorii Palat. aus primus non discrepat à v. g. et y. nisi quod mot. excludat vocem, *interitum*, quae sine periculi eandem dicitur anem *interitum*, huiusmodi et nonnulli publicant. Et rati quae verbum abesse profecto pueri sententia salvè. Palat. secund. praefert *interitum*, appa. et vixit maxima potest interitus declarat. *et vixit*.
 14. *Thi. ita l. horat.* Punctati ante Victorium *retrahit*, eique scripturae accedat quaeque mor. huiusmodi; haud tamen desunt in quibus huiusmodi alterum certe in Pal. & Maus. exemplari.

10. *Ad exitus pervenimus operatos.* Sic Victorii Lambini, Aldi, Neoplati editio: antiquiores tamen *perhibent*, quod & in Pall. aliquotque aliis MSS. annotavit Guilelmus, *perhibet* ex altero portu, *perhibet* ex portu in altum.
 11. *Et si quom d'ignum.* Sic nonnullae editiones, ut & Camezani. at Victorii omisit d'obus prioribus verbis, *quemque dignum*, quod & in Pal. D. M. P. item impressione Romana prima.
 12. *Largitionis promissionisque.* Volgi. *promissionisque*: sed alterum legitur in ed. Viç. & MSS. M. F. B. olimque cõsis. tem Pal. lec.
 13. *Interitum declarat, quantum & c.* Locum hunc Guilelmus eompungit notulis non Threicis, sed his nostris censoris: tanquam haud dubie mut. lum clamax varietas lectionis; alia quidem apud Langum, alia in MSS. ejus; illa nempe; *Nec vixit ut tyranni sic a. op. pert. et vixit*, appa. et vixit maxima potest interitus d. clarat, quantum. conturbat perit. *et vixit*, appa. et vixit maxima potest quantum. & aptissime quidem hoc respondet his quae praecedunt, sed tanquam tu cogita. eruditè Victorii Palat. aus primus non discrepat à v. g. et y. nisi quod mot. excludat vocem, *interitum*, quae sine periculi eandem dicitur anem *interitum*, huiusmodi et nonnulli publicant. Et rati quae verbum abesse profecto pueri sententia salvè. Palat. secund. praefert *interitum*, appa. et vixit maxima potest interitus declarat. *et vixit*.
 14. *Thi. ita l. horat.* Punctati ante Victorium *retrahit*, eique scripturae accedat quaeque mor. huiusmodi; haud tamen desunt in quibus huiusmodi alterum certe in Pal. & Maus. exemplari.